



Nr sprawy: ADZP-381-44/25

Poznań dnia 12.05.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa opatrunków"**, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1: PAKIET nr 3 – dostawa sterylnych opatrunków usznych pooperacyjnych poz. 1 oraz 2**

Ze względu na wycofanie z rynku opatrunku usznego pooperacyjnego w rozmiarze mały, czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w/w opatrunków w rozmiarze średni ( dla poz. 1) oraz duży ( dla poz. 2)

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 2: Pakiet 5 Pozycja 22**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego, przeźroczystego, półprzepuszczalnego opatrunku z klejem akrylowym naniesionym w sposób równomierny? Opatrunek taki jest znany użytkownikom i stosowany w placówce. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.**

**Pytanie nr 3: Pozycja 26**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego płynu ochronnego w aplikatorze 1ml, opstać w aplikatorze 3 ml została wycofana z produkcji. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.**

**Pytanie nr 4: Pozycja 27**

Proszę o sprecyzowanie ile sumarycznie opakowań zbiorczych ręczników Zamawiający oczekuje, przy założeniu, że opakowanie jednostkowe zawiera 8 szt., a opakowanie handlowe 12 x 8 szt. Czy Zamawiającemu chodzi o 20 opakowań handlowych?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 20 op. po 8 szt., czyli 20 op. jednostkowych.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk tel. +48 61 61 62 558, e-mail: [agata.szulczyk@szoz.pl](mailto:agata.szulczyk@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)